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۱۳ ساعت: سربازان مخفی بنغازی
۱۳ ساعت: سربازان مخفی بنغازی یک فیلم اکشن و مهیج آمریکایی به کارگردانی مایکل 
بیِ است. مایکل بی‌کارگردان سری فیلم‌های پرفروش »ترانسفورمرها« همین‌طور فیلم‌های 
آرماگدون و پرل‌هاربر است و فیلم ۱۳ ساعت: سربازان مخفی بنغازی با اقتباس از کتابی 
به همین نام نوشته میچل زاکوف ساخته‌است. چاک هوگان نویسنده فیلمنامه و جان 
کرازینسکی، دومینیک فوموسا، جیمز بج دیل، مکس مارتینی، توبی استفنز، پیمان معادی، 

پابلو شرایبر، دیوید دنمان و فردی استروما بازیگران این فیلم 
هستند. پیمان معادی بازیگر ایرانی نیز در این فیلم در نقش 
شخصیتی به نام آمال ظاهر شده که مترجم محلی گروه است.
این فیلم به ماجرای حمله به سفارت آمریکا در بنغازی که 
منجر به کشته شدن جان کریستوفر استیونسون سفیر آمریکا 
و سه تن دیگر از کارمندان سفارت شد، می‌پردازد و اقتباسی 
از کتاب »۱۳ ساعت« اثر میچل زاکوف است و داستان درباره 
شش مأمور سیا است که ۱۱ سپتامبر ۲۰۱۲، پس از حمله 
به کنسولگری آمریکا در شهر بنغازی در لیبی می‌کوشند از 
دیپلمات‌های آمریکایی دفاع کنند. فیلم روایتی دراماتیک از 
ماجرایی واقعی است که سال ۲۰۱۲ در شب یازدهمین سالگرد 
۱۱ سپتامبر روی داد. در این حادثه، افراد ناشناس با اسلحه 
سبک و نارنجک‌انداز پس از درگیری با محافظان لیبیایی 
کنسولگری وارد محوطه آن شدند و ساختمان کنسولگری را 
به آتش کشیدند.  این حمله در جریان تظاهرات علیه فیلمی 
توهین‌آمیز به پیامبر اسام صورت گرفت که توسط یک 
شهروند آمریکایی و یک مهاجر مصری ساکن آمریکا ساخته 

شده بود

فناوری

احیای جنگل‌ها به کمک یک ربات
ربات خودکار یومی)YuMi( به 
معکوس کردن جنگل‌زدایی در 
آمازون کمک می‌کند و به لطف 
این ربات جدید، می‌توان هر 
روز منطقه‌ای به اندازه دو زمین 

فوتبال را جنگل‌کاری کرد.
به گزارش ایسنا و به نقل از آی‌ای، 
 »ABB Robotics« شرکت‌
غیرانتفاعی  سازمان  با 
ایالات   »Junglekeepers«
متحده همکاری کرده است تا 
ربات این شرکت به نام »یومی« 
به این سازمان در بازسازی 
کند.  آمازون کمک  جنگل‌های 
این دستگاه جدید فعالیت‌های 

کاشت را در یک آزمایشگاه جنگلی خودکار می‌کند و روند این فرآیند را سرعت می‌بخشد و به داوطلبان جنگلبان اجازه 
می‌دهد تا زمان و منابع ارزشمند خود را بر روی کارهای تاثیرگذارتری متمرکز کنند.

سامی آتیا رئیس رباتیک و اتوماسیون گسسته ABB می‌گوید: همکاری ABB با Junglekeepers نشان می‌دهد که 
چگونه رباتیک و فناوری ابری می‌توانند نقشی اساسی در مبارزه با جنگل‌زدایی به‌ عنوان یکی از عوامل اصلی تغییرات 

آب و هوایی ایفا کنند.
برنامه آزمایشی ما با رباتی از راه دور به خودکارسازی کارهای بسیار تکراری کمک می‌کند، وقت محیط بان‌ها را آزاد 
می‌کند تا کارهای مهم‌تری را در جنگل‌های بارانی انجام دهند و به آنها کمک می‌کند تا از زمینی که در آن زندگی 
می‌کنند محافظت کنند. این ربات به آزمایشگاهی جنگلی در منطقه‌ای دورافتاده از آمازون در کشور پرِو فرستاده شده 
است و در آنجا مشغول حفر سوراخ در خاک، ریختن بذرها، فشرده کردن خاک در بخش بالایی و علامتگذاری آن با 

یک برچسب رنگی است.
نتیجه نهایی این است که به لطف یومی، می‌توان منطقه‌ای به اندازه‌ی دو زمین فوتبال را هر روز جنگل‌کاری کرد. مشین 
کازمی یکی از بنیانگذاران Junglekeepers می‌گوید: در حال حاضر، ما ۲۰ درصد از کل مساحت جنگل‌های بارانی 

آمازون را از دست داده‌ایم و امروزه بدون استفاده از فناوری حفاظت از محیط زیست متوقف خواهد شد.
حضور یومی در پایگاه ما راهی عالی برای قرار دادن محیط‌بانان در معرض روش‌های جدید در انجام کارها است که 

عملیات ما را تسریع می‌بخشد و گسترش می‌دهد و ماموریت ما را رو به جلو می‌برد.
دنیس دل کاستیو تورس، مدیر تحقیقات مدیریت جنگل در مؤسسه تحقیقاتی آمازون در پرو در بیانیه‌ای گفت: 
آمازون در خطر است. به همین دلیل است که برای نجات آن به همکاری فناوری، علم و دانش محلی نیاز داریم. در 
غیر اینصورت خیلی دیر می‌شود. جنگل‌های بارانی را می‌توان نجات داد، اما ما باید همه‌ی این عناصر را گردهم آوریم 

تا تفاوتی ایجاد کنیم.

فیلم بازی

کشف ۶ ستاره در یک مسابقه کهکشانی!

پژوهشگران »مرکز اخترفیزیک‌هاروارد اسمیتسونین«، از کشف ستاره‌های جدیدی خبر داده‌اند که با سرعت فوق‌العاده بالا در کهکشان 
راه شیری حرکت می‌کنند.

به گزارش ایسنا و به نقل از اسپیس، شش ستاره جدید فوق‌العاده سریع کشف شده‌اند که در حال مسابقه دادن در کهکشان راه شیری 
هستند. دو ستاره‌ که ‌سرعت آنها بیشتر است سریع‌تر از هر جرم دیگری از این نوع که تا به حال دیده شده است، حرکت می‌کنند. 
پژوهش‌های جدید نشان می‌دهند که این ستاره‌های رکوردشکن به ترتیب با سرعت باورنکردنی ۲۲۸۵ کیلومتر در ثانیه و ۱۶۹۴ کیلومتر 
در ثانیه حرکت می‌کنند. ستاره J۰۹۲۷، بیشترین سرعت گردش به دور خورشید را دارد که تا به حال دیده شده است؛ به طوری که اگر 
یک جسم زمینی باشد، می‌تواند بین نیویورک و می‌سی‌سی‌پی در کمتر از یک ثانیه حرکت کند. یک جسم با این سرعت می‌تواند تنها 

در یک ساعت، ۶۹۴ بار دور زمین بچرخد.
چهار ستاره دیگر نیز در بخش سرعت تنبل نیستند و همگی با سرعت بیش از ۱۰۰۰ کیلومتر در ثانیه حرکت می‌کنند. این ستاره‌ها با 
چنان سرعتی در کهکشان راه شیری حرکت می‌کنند که سرعت لازم را برای فرار از تأثیر گرانشی کهکشان ما دارند. این سرعت با نام 

سرعت گریز نیز شناخته می‌شود.
کریم البدری، پژوهشگر مرکز اخترفیزیک‌هاروارد اسمیتسونین )CFA( و سرپرست این پروژه گفت: این ستاره‌ها خارق‌العاده هستند 
زیرا بسیار سریع‌تر از ستاره‌های عادی کهکشان راه شیری حرکت می‌کنند. از آنجا که سرعت آنها از سرعت گریز کهکشانی بیشتر است، 
به زودی به فضای بین کهکشانی پرتاب خواهند شد. ما به دنبال اجرامی از این دست بودیم و امید داشتیم که وجود داشته باشند اما 

ویژگی‌های آنها با آنچه ما انتظار داشتیم، متفاوت بود.
این گروه پژوهشی معتقدند که سرعت باورنکردنی این چهار ستاره می‌تواند نتیجه پرتاب آنها توسط یک پدیده کیهانی ویژه به نام 
ابرنواختر نوع یکم ای باشد. البدری گفت که دمای سطح فوق‌العاده بالای این ستاره‌ها، گروه را شگفت‌زده کرد. وی افزود: آنها بسیار داغ‌تر 
از ستاره‌های معمولی هستند و این می‌تواند به خاطر تاریخ شکل‌گیری غیرمعمول آنها باشد که با انفجار یک ابرنواختر درست در کنار 
آنها همراه بوده است. ابرنواخترهای نوع یکم ای، در منظومه‌های دوتایی شامل کوتوله‌های سفید پدید می‌آیند و هنگام مرگ ستاره‌هایی 

مانند خورشید و با تغذیه کردن از مواد یک ستاره همراه تشکیل می‌شوند.

بدون شرح

طرح روز

پیشنهاد

جواد تکجو

قانون حجاب و تشکیل میلیون‌ها پرونده 
جدید در قوه قضائیه

تبسم نمازی

نویسنده یادداشت تاکید می‌کند اگر نظام قانونگذاری نخواهد 
با  رجوع به علم و پژوهش‌های اجتماعی در جهت سازگاری 
شرع، عرف و قانون عمل کند، آنچه برجای می‌ماند تنها وهن 
قانون و بی اعتبار شدن دستگاه عظیم قضایی کشور است. 
مهم نیست که این قوانین لایحه حجاب و عفاف باشد یا قانون 

ساعت کار ادارات.
سال ۹۴ بود که تعداد ورودی‌های پرونده به قوه قضائیه ۹ 
میلیون پرونده جدید ذکر شده بود. این تعداد اکنون باید به 
حدود ۱۰ میلیون پرونده رسیده باشد. باید توجه داشته باشید 
که به گفته رئیس قوه قضائیه ۱۵ میلیون پرونده در واحدها 
و مراجع مختلف قضایی در گردش هستند. ناظران حقوقی 
معتقدند هم تعداد ورودی‌های پرونده، و هم تعداد پرونده‌های 
درگردش، بسیار فراتر از استاندادهای جهانی است. این امر 
به سادگی نشان می‌دهد که نظام حقوقی کشور با مشکلات 
جدی مواجه است که بخش عمده آن در جایی خارج از قوه 
قضائیه شکل گرفته که مهمترین محل آن مجلس قانونگذاری 
است که نتوانسته کار خود را به درستی انجام دهد. در نظام 
حقوقی کشور دو بحث شرع و عرف و عدم همپوشانی آن‌ها 
با نظام قانونگذاری باعث شده تا قوانین در کشور به گونه‌ای 
نگاشته شود که در جاهایی توان اجرا نداشته باشند و در 
مواردی در تضاد با یکدیگر قرار گیرند و حاصلش انباشت 
میلیون‌ها پرونده قضایی است که هر ساله بر حجم آن افزوده 

هم می‌شود.
مثال ساده آن قوانین ازدواج و طلاق در کشور است. نظام 
عرفی و شرعی اجازه نداده تا مسائل این حوزه در نظام حقوقی 
علمی، قابل حل و فصل باشد. جوانانی سودازده، قراردادهایی 
بین خود تنظیم می‌کنند که قابل حل حقوقی نیست. 
مهریه‌های عجیب و غریب که نتیجه‌اش تشکیل ده‌ها پرونده 
حقوقی، برای یک طلاق ساده است چرا که در خلا قوانین 
حکومتی و اجازه دادن به بسط قراردادهای عرفی، اغتشاش 
حاصله، یک سیستم را دچار بحران می‌کند. همین عدم 
قوانین علمی، منجر به افزایش زندانیان مرد بدهکار مهریه 
شده و ناگاه مشخص می‌شود که مثلا دادگاه‌ها، مهریه خارج 
از یک عدد مشخص را نمی‌پذیرند که خود این امر برخلاف 
شرع و عرف است که تعیین میزان صداق را به توافق بین 
زوجین سپرده است.چیزی که بر اساس قوانین مدرن قابل 
اجرا نیست. یا در مورد قوانین معامله، گاه یک کاغذ پاره دست 
نویس، اعتبار یک سند رسمی دادگستری را زیر سوال می‌برد 
که در واقع اعتبار دستگاه قضاست که خدشه‌دار می‌شود، زیرا 
مردم حتی نمی‌توانند به قراردادهای رسمی امضا شده در دفتر 
خانه‌های رسمی هم اعتماد کنند. ده‌ها مورد دیگر می‌شود 
به این موارد اضافه کرد که حاصلش سالانه میلیون‌ها پرونده 
قضایی و هزاران زندانی و هزینه سنگین نگهداری آنان، آورده 
دیگری برای نظام قضایی کشور ندارد. حال در جایی که پس 
از اصرار فراوان چند نماینده مجلس، لایحه ای برای حجاب از 
سوی دو قوه قضائیه و مجریه با لحاظ کردن این امر که از جرم 
زایی کاسته شده تا خروار پرونده‌های جدید بر میزهای قضات 
اضافه نشود، اصرار آن نمایندگان حامی »جرم انگاری« پدیده 
بی‌حجابی محل تامل است. این امر جدا از آن که برخوردهای 
گذشته با این پدیده را زیر سوال می‌برد که گویا برخلاف 
قانون بوده، چیز تازه‌ای اضافه نمی‌کند که اصلا چه نیازی 
به لایحه جدید. می‌شد تنها با افزایش میزان مجازات آمده 
در تبصره ماده ۶۳۸ مسئله را حل کرد. این نشان می‌دهد 
که برخوردهای سلیقه ای، فردی و جناحی می‌تواند چه بر 
سر نظام حقوقی کشور بیاورد. ان هم در زمانی که مجلس 
می‌توانست ده‌ها معضل حقوقی دیگر را رفع کند تا به چابک 
شدن دادگستری کمک کند. در واقع اگر نظام قانونگذاری 
نخواهد با رجوع به علم و پژوهش‌های اجتماعی در جهت 
سازگاری شرع، عرف و قانون عمل کند، آنچه برجای می‌ماند 
تنها وهن قانون و بی اعتبار شدن دستگاه عظیم قضایی کشور 
است. مهم نیست که این قوانین لایحه حجاب و عفاف باشد یا 

قانون ساعت کار ادارات.
منبع: خبرآنلاین

 نگاه

آقای سیدعلیرضا حمیدی به شماره کارمندی 547255 فرزند سید ضیاء

پرونده نامبرده بالا به اتهام غیبت غیرموجه متوالی مجدد در این هیأت 
مطرح و به مجازات اخراج از دستگاه متبوع محکوم گردیده است. لذا 
به علت عدم دسترسی به یاد شده صدرالاشاره و ابلاغ رأی به شخص 
غیرمخاطب، در راستای استحکام و استواری رأی صادره و به تجویز ماده 
302 قانون آئین دادرسی مدنی مراتب در یک نوبت منتشر می شود تا 
نامبرده ظرف مدت یکماه از تاریخ نشر آگهی چنانچه اعتراضی دارند در 
یکی از روزهای اداری به محل امور اداری ذیربط یا این هیأت واقع در 
تهران ، خیابان ملاصدرا ، خیابان شیخ بهائی شمالی ، ضلع جنوب غربی 
میدان شیخ بهائی ، پلاک 144 ،    طبقه چهارم شرقی ، هیأت پنجم بدوی 

وزارت نفت مراجعه نمایند .
شناسه آگهی: 1513087

هیأت پنجم بدوی رسیدگی به تخلفات اداری کارمندان وزارت نفت

»آگهی ابلاغ رأی«

فراخوان ارزيابي صلاحیت تولیدکنندگان 
LEDچراغ های خیابانی

 نوبت اول

آگهی فقدان سند مالکیت

خانم مهسا احمدی طی وارده شماره 1045043160 مورخ 14010/12/8 و با تسلیم دو برگ استشهادیه به شماره 15858 
و رمز تصدیق 243915 تقاضای صدور سند مالکیت المثنی پلاک موصوف را نموده و مدعی است که سند مالکیت کاداستری 
ششدانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی واقع در طبقه سوم جنوب شرقی قطعه 15 تفکیکی به مساحت54/68 متر مربع 
بانضمام انباری15 تفکیکی به پلاک ثبتی23187 فرعی از2 اصلی مفروز از 2653 فرعی از اصلی مذکور بخش 10 تهران تحت 
و صادر وتسلیم گردیده  ثبت  احمدی  بنام خانم مهسا  الکترونیکی 139720301045016396  دفتر  و  شماره چاپی982896 
است و طبق سند رهنی19478 مورخ97/3/6 دفترخانه867 تهران در رهن بانک مسکن قرار دارد که به شرح نامه شماره 
1859-2639 مورخ1401/12/15 موافقت نموده است و بازداشت نمی باشد به علت اسباب کشی مفقود گردیده است لذا مراتب 
در اجرای تبصهر یک ماده120 ایی نامه قانون ثبت در یک نوبت اگهی می گردد تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به 
آن و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارایه اصل 
سند مالکیت یا سند قطعی به این اداره تسلیم تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است در صورت انقضا مهلت مذکور اعتراضی 

واصل نگردد المثنی سند مالکیت برابر مقررات صادر و به متقاضی تسلیم می گردد.
11389 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه شرکت معدنی سنگ آهن ا ک کهور با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق شده طی شماره 21225-1402/2/30 توسط دفترخانه 
اسناد رسمی شماره 551 تهران و برگ تقاضای شماره وارده 1023005592 مورخ1402/3/1 مدعی فقدان سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه 
آپارتمان مسکونی به مساحت 81/71 متر مربع که 2/27 متر مربع آن بالکن است واقع در سمت شمالی طبقه پنج به شماره 26727 فرعی از125 
اصلی مفروز و مجزی شده از26047 فرعی از اصلی مذکور بانضمام انباری قطعه 9 تفکیکی به مساحت2/09 متر مرب واقع در سمت غربی زیرزمین 
یک و پارکینگ قطعه10 تفکیکی به مساحت 10/56 متر مربع واقع در سمت جنوب شرقی زیرزمین یک با قدرالسهم از عرصه و سایر مشاعات و 
مشترکات واقع در بخش 11 حوزه ثبت کن تهران ذیل شماره دفتر الکترونیکی139920301023024031 به شماره چاپی709376 که به نام معدنی 
سنگ آهن ا ک کهور صادر و تسلیم گردیده و برابر سند 22060 مورخ1401/6/27 دفتر922 تهران در رهن بانک پاسارگاد می باشد با توجه به 
اینکه سند مالکیت به علت سرقت جابجایی گردیده تقاضای صدور سند مالکیت المثنی آن را از این منطقه نموده اند لذا مراتب در اجرای ماده 
120 آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در روزنامه کثیرالانتشار همین روزنامه آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت 
به ملک مرقوم و یا وجود سند مالکیت آن نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف ده  روز اعتراض خود را کتبا به ضمیمه اصل سند 
مالکیت به این واحد ثبتی تسلیم نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از ملاحظه به ارایه دهنده اعاده خواهد 
شد و به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد در صورت عدم وصول اعتراض ظرف مهلت مقرر قانونی سند مالکیت 

المثنی پلاک مذکور صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
11388 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه خانم هانیه سادات هاشمی نژاد فرزند میرعبدالحمید به شماره ملی0063575450 با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق 
به تقاضای وارده به شماره 1023036824  شده طی شماره 5939- 1401/12/7 توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره 590 تهران منضم 
مورخ1401/12/7 مدعی فقدان یک جلد سند مالکیت به شماره چاپی 298342 مربوط به یک دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه آپارتمان 
نوع ملک طلق به پلاک ثبتی37380 فرعی از118 اصلی مفروز و مجزا شده از1096 فرعی از اصلی مذکور قطعه19 در سمت جنوب شرقی 
به  بانضمام پارکینگ قطعه 12  بالکن است  طبقه پنجم و واقع در بخش11 تهران به مساحت107/64 مختر مربع که 5/39 متر مربع آن 
مساحت 10/56 متر مربع وانباری قطعه 16 به مساحت 3/53 متر مربع که ذیل شماره 438366 در صفحه390 دفتر1828 املاک ثبت 
شده است نامبرده اعلام نموده که سند به علت جابجایی مفقود شده است علیحال مراتب فوق در اجرای ماده 120 آئین نامه اجرایی قانون 
ثبت فقط در یک نوبت اگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم ویا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد 
از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتبا به ضمیمه اصل سند مالکیت به این واحد ثبتی تسلیم نماید تا مورد 
رسیدگی قرار گیرد بدیهی است به اعتراض وارده بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد و اصل سند مالکیت پس از 
ملاحظه به ارایه دهنده اعاده خواهد شد در صورت عدم وصول اعتراض ظرف مهلت مقرر قانونی سند مالکیت المثنی نسبت به پلاک مذکور 

11387 رئیس ثبت اسناد واملاک کن تهرانصادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
آگهی فقدان سند مالکیت

سند مالکیت شش دانگ یک قطعه آپارتمان نوع ملک طلق با کاربری مسکونی به پلاک ثبتی 28046 فرعی از116 اصلی مفروز و مجزا 
شده از22783 فرعی از اصلی مذکور قطعه یک در طبقه  همکف واقع در بخش 11 ناحیه01 حوزه ثبت ملک سعادت آباد تهران استان 
به مساحت1/8 متر  انباری قطعه یک  بانضمام  بالکن است  نود و هشت دسیمتر مربع آن  به مساحت 67/73 متر مربع که 0/98  تهران 
مربع بنام علی محمد موحدی پور بعنوان مالک شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت48086 تاریخ 1395/12/14 دفترخانه 
اسناد رسمی شماره 581 شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی944137 سری د سال94 با شماره دفتر 
الکترونیکی139520301145020020 ثبت گردیده است و طبق سند رهنی شماره 48087 مورخ1395/12/14 دفترخانه اسناد رسمی شماره 
581 شهر تهران استان تهران که به نفع بانک رفاه ثبت شده است نامبرده اعلام نموده سند مالکیت به علت جابجایی مفقود گردیده 
ودرخواست سند مالکیت المثنی نموده است بدینوسیله مراتب باستناد ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت اگهی می شود چنانچه 
کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز 
اعتراض خود را کتبا ضمن ارایه سند مالکیت یا سند معامله به این منطقه تسلیم و رسید اخذ نمایید در صورت عدم ارایه اعتراض یا اصل 

سند مالکیت یا سند خریداری اقدام به صدور سند مالکیت المثنی وفق مقررات خواهد شد.
11386 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سعادت آباد تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای سعید خانی برابر وکالت نامه شماره 29104-1402/3/13 دفترخانه1000 تهران به وکالت از طرف خانم 
نفیسه منوچهری اصالتا ضمن ارایه دو برگ استشهادیه مصدق به شماره ترتیب 26073 تاریخ 1402/3/3 تنظیمی دفتر اسناد 
رسمی830 تهران منضم به درخواست وارده شماره 006567 با اعلام اینکه به علت اسباب کشی اصل سند مالکیت تک برگی 
مقدار236/15 سهم از 1190/10 سهم ششدانگ یک باب خانه به مساحت472/3 متر مربع قطعه 7 تفکیکی به شماره پلاک 
پلاک ثبتی48 فرعی از1906 اصلی ذیل ثبت 558316 صفحه 38 دفتر جلد2746 به شماره چاپی194984 صادر شده است 
و برابر سند رهنی5483-1394/2/14 دفترخانه1214 تهران به نفع سفارت جمهوری فدرال آلمان ثبت شده در اجاره سفارت 
قرار گرفته است مفقود شده است و از این اداره تقاضای صدور المثنی آنرا نموده است لذا بدینوسیله وفق ماده120 آئین نامه 
قانون ثبت مورخه80/11/8 مراتب یک نوبت اگهی تا چنانچه شخص و یا اشخاص اعم از حقیقی یا حقوقی مدعی انجام معامله 
نسبت به ملک مورد نظر می باشند که بدان اشاره نشده واصل سند مالکیت یا سند معامله را در ا ختیار دارند ظرف ده روز 
از تاریخ انتشار اگهی به این اداره مراجعه و ضمن اعلام اعتراض اصثل اسناد مالکیت و یا سند معامله را ارایه و رسید دریافت 

نمایند در غیر اینصورت پس از سپری شدن مهلت مقرر المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد گردید.
11381 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قلهک تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

خانم  ازطرف  وکالت  به  تهران  دفترخانه1000   1402/3/13  –  29104 نامه شماره  وکالت  برابر  آقای سعید خانی  اینکه  به  نظر 
نفیسه منوچهری اصالتا ضمن ارایه دو برگ استشهادیه مصدق به شماره ترتیب 26073 تاریخ 1402/3/3 تنظیمی دفتر اسناد 
رسمی 830 تهران منضم به درخواست وارده شماره 006569 با اعلام اینکه به علت اسباب کشی اصل سند مالکیت تک برگی 
مقدار236 سهم از 1190/10 سهم شش دانگ یک باب خانه به مساحت 717/80 متر مربع قطعه 8 تفکیکی به شماره پلاک 
ثبتی47 فرعی از1906 اصلی ذیل ثبت 558316 ص فحه 374 دفتر جلد2882 به شماره چاپی014706 صادر شده است و 
برابر سند5483-2/14//1394 دفترخانه1214 تهران به نفع سفارت جمهوری فدرال آلمان ثبت شده در اجاره قرار گرفته است 
مفقود شده است و از این اداره تقاضای صدور المثنی آنرا نموده است لذا بدینوسیله وفق ماده 120 آئین نامه قانون ثبت مورخه 
80/11/8 مراتب یک نوبت اگهی تا چنانچه شخص و یا اشخاص اعم از حقیقی یا حقوقی مدعی انجام معامله نسبت به ملک 
مورد نظر می باشند که بدان اشاره نشده و اصل سند مالکیت یا سند معامله را ادر اختیار دارند ظرف ده رو زازتاریخ انتشار 
آگهی به این اداره مراجعه و ضمن اعلام اعتراض اصل اسناد مالکیت و یا سند معامله را ارایه و رسید دریافت نمایند در غیر 

اینصورت پس از اسپری شدن مهلت مقرر المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد گردید.
11380 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قلهک تهران

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک ثبتی 88/23747 بخش11 تهران

وارده8919  شماره  به  تقاضا  برگ  برابر  خراز  پور  تراب  فریدون  آقای  وکالت  با  خراز  پور  تراب  جمشید  مرحوم  وراث  اینکه  به  نظر 
و 56162 مورخ1402/3/8 دفترخانه  ترتیب شماره های56163  ثبت شده ذیل  استشهادیه محلی  برگ  دو  تسلیم  با  و  مورخ1402/3/8 
اسناد رسمی شماره 87 تهران مدعی شده که سند مالکیت سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه آپارتمان نوع ملک طلق به پلاک 
ثبتی23747 فرعی از88 اصلی مفروز و مجزا شده از2978 فرعی از اصلی مذکور قطعه 2 در طبقه 1 و واقع در بخش 11 حوزه ثبت ملک 
فراز  پور  تراب  آقای جمشید  بنام  است  بالکن  آن  مربع  متر  که مساحت13/06  مربع  متر  به مساحت 136/82  تهران  استان  تهرانپارس 
فرزند حسن بعنوان مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه واعیان سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 275161 سری ج با شماره 
دفتر الکترونیکی 140120301079005816 ثبت و صادر گردید سپس برابر دادنامه شماره 140147390010431828 مورخ1401/12/9 شعبه5 
شورای حل اختلاف شهرستان بابل مالک جمشید تراب پور فراز فوت که وراث حین الفوتش عبارتند از 1- هوشنگ گرشاه فرزند حسن2- 
اردشیر3- فریدون) برادران( 4- عالیه5- مهین6- آذردخت7- منصوره شهرت همگی تراب پور خراز فرزندان حسن جان خواهران می 
باشد که آقای فریدون تراب پور خراز احدی از ورثه برابر وکالتنامه شماره 51992 مورخ1402/2/6 دفترخانه اسناد رسمی143 بابلسر وکالتا 
و اصالتا و انحصار وراثت و فرم مالیات بر ارث و تقاضای فوق اعلان نموده است که سند مالکیت سه دانگ مزبور به علت سهل انگاری مفقود 
گردیده فلذا در خواست صدور المثنی سند مالکیت پلاک موصوف را نموده اند لذا مراتب در اجرای ماده120 آئین نامه قانون ثبت در یک 
نوبت در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار اگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مذکور می باشد و یا ادعای 
وجود اصل سند مالکیت نزد خود را دارد از تاریخ انتشار این اگهی ظرف مهلت ده روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این 
منطقه ارایه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند پس از رویت و ملاحظه به ارایه کننده آن اعاده خواهد شد ضمنا 
به اعتراضات بدون سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود النهایه در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند 

مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد.
11384 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تهرانپارس

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260301078000721 مورخه 1402/2/31 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک  یافت آباد تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای نادره خداخواه اصل عجب 
شیر فرزند احمد به شماره شناسنامه 55027 صادره از ارومیه در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت83/38 متر 
مربع در قسمتی از پلاک 4753 فرعی از2 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 4205 فرعی از2 اصلی واقع در بخش 12 تهران خریداری از 
مالک رسمی آقای محمدرضا منظری و محمدعلی جعفری و رجبعلی قاسمی  محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول1402/3/28 تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/4/12
11385رئیس ثبت اسناد واملاک یافت آباد تهران

آگهی تحدید حدود اختصاصی قسمتی از املاک حوزه ثبتی قلهک بخش 11 تهران
نظر به اینکه به استناد آرا شماره آگهی احراز تصرفات موضوع ماده3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی و ماده 13 آئین نامه اجرایی آن مصوب 1390/9/20 تحت پلاک 345 فرعی از1827 اصلی آگهی احراز تصرفات موضوع ماده 
نامه اجرایی ان مصوب 1390/9/20 تحت  3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین 
پلاک 345 فرعی از1827 اصلی  نظر به اینکه به استناد رای شماره 140160301026001264 الی140160301026001268 مورخه1401/12/25 
قانون  کننده  و1401/106 هیئت رسیدگی  و1401/104 و1401/105  و 1401/103  پرونده های کلاسه شماره 1400114401026000022  موضوع 
صدرالذکر  مستقر در اداره ثبت اسناد واملاک قلهک تهران تصرفات بلامنازع آقای رضا کاظمی مقدم به شماره شناسنامه 635 و دارای کد 
ملی0452489490 فرزند نصرت اله نسبت به میزان چهار دانگ مشاع بانضمام بهای ثمنیه عرصه واعیان ششدانگ و عذرا کاظمی مقدم به 
کد ملی0451906081 نسبت به نیم دانگ مشاع باستثنا بهای ثمنیه عرصه واعیان آن و خانم طاهره کاظمی مقدم به کدملی 0452294339 
نسبت به نیم دانگ باستثنا بهای ثمنیه عرصه واعیان آن و مریم کاظمی مقدم به کد ملی 0451965671 نسبت به نیم دانگ باستثناء بهای 
ثمنیه عرصه واعیان آن و صدیقه کاظمی مقدم به کد ملی 0452151570 نسبت به نیم دانگ مشاع باستثنا بهای ثمنیه عرصه واعیان آن 
از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت107/69 متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی1827 اصلی واقع در بخش 11 تهران 
حوزه ثبتی قلهک به نشانی تهران خیابان شریعتی خیابان خانجانی کوچه پارسا پلاک 42 انتقالی و واگذار شده بلاواسطه از خانم شهربانو 
اله کرم و نصرت اله کشانی احراز شده و جهت اجرا و صدور سند مالکیت طی نامه شماره140160301026001273 مورخه 1401/12/25 به 
این اداره اعلام گردیده است و برای این مقدار تصرف ات پلاک345 فرعی از1827 اصلی در نظر گرفته شده است تقاضای تحدید حدود 
اختصاصی تحت پلاک 345 فرعی از1827 اصلی واقع در بخش11 تهران که مورد رای را از این اداره درخواست نموده اند و تحدید حدود 
آن مطابق مقررات ماده14 قانون ثبت به عمل نیامده است لذا طبق تبصره ذیل ماده15 قانون ثبت تحدید حدود مورد تقاضای در ساعت12 
ظهر روز شنبه مورخه1402/4/3 در محل وقوع ملک به نشانی تهران خیابان شریعتی خیابان شهید علی خانجانی کوچه پارسا پلاک 42 
عمل خواهد آمد لذا مراتب بدینوسیله به متعاملین و مالکین مشاعی و مجاورین اعلام می گردد پلاک فوق الذکر از ساعت12 ظهر روز 
تعیین شده تحدید حدود و نقشه برداری در محل وقوع ملک به عمل خواهد آمد و به موجب ماده 20 قانون ثبت اسناد واملاک چنانچه 
مالکین مشاعی و مجاورین و یا صاحبان حقوق ارتفاقی اعتراض نسبت به تحدید حدود و حقوق ارتفاقی داشته باشند در روز تعیین شده 
در محل وقوع ملک حاضر و اعتراض خود را اعلام تا در صورت جلسه تحدید حدود قید گردد و یا اینکه از تاریخ تحدید حدود به مدت 
یک ماه 30 روز اعتراض خود را به ثبت محل واقع در خیابان میرداماد تسلیم و ریسد دریافت نمایند و سپس به موجب تبصره2 ذیل ماده 
واحد قانون تعیین تکلیف پرونده های معترض فاقد سابقه بوده و با اعتراض آن د مرجع قضایی از بین رفته است به موجب سال1373 از 
تاریخ اعتراض انرا به ثبت محل تسلیم نمایید در غیر اینصورت پس از اتمام مهلت قانونی و عدم وصول اعتراض اسناد مالکیت رقبات فوق 

الذکر برابر مقررات صادر خواهد شد.
11382 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قلهک تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
 36722 شماره  به  امضا  گواهی  استشهادیه  تسلیم  با  مورخه1402/1/29   01045002211 شماره  وارده  طی  وکالتا  اصالتا  عبدالملکی  احسان  آقای 
مورخ1402/1/29 دفترخانه697 تهران تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده و مدعی است سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی 
به پلاک ثبتی 39981 فرعی از2397 اصلی مفروز و مجزا شده از39252 فرعی از اصلی مذکور قطعه 5 درطبقه 3 واقع در بخش10 حوزه ثبت ملک 
رودکی تهران استان تهران به مساحت71/25 متر مربع متن ملک آپارتمان مسکونی قطعه پنجم تفکیکی مفروز و مجزی شده از شماره 39252 فرعی 
از2397 اصلی به مساحت 71/25 هفتاد و یک متر و بیست و پنج دسیمتر مربع واقع در سمت غربی طبقه سوم که 1/58 یک متر و پنجاه و هشت دسیمتر 
مربع آن بالکن است به انضمام انباری قطعه 3 به مساحت1/78 متر مربع واقع در سمت مرکزی همکف و پارکینگ قطعه 3 به مساحت11/25 واقع در 
سمت شمالی همکف مشخصات مالکیت مالکیت احسان عبدالملکی فرزند صمد به شماره شناسنامه 11318309 تاریخ تولد1368/10/3 صادره از تهران 
با شماره مستند مالکیت 67316 تاریخ1396/2/13  بعنوان مالک شش دانگ عرصه واعیان  از کل سهم6  با جز سهم6  دارای شماره ملی0011318309 
دفتر  با شماره  الف سال95  چاپی555995 سری  به شماره  اصلی  مالکیت  موضوع سند  تهران  استان  تهران  رسمی شماره697 شهر  اسناد  دفترخانه 
شهر   697 شماره  رسمی  اسناد  دفترخانه  تاریخ1396/2/13  مالکیت67316  مستند  شماره  با  است  گردیده  ثبت  الکترونیکی139620301045008750 
تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 555995 سری الف سال95 با شماره دفتر الکترونیکی139620301045008750 ثبت 
گردیده است با شماره مستند مالکیت67316 تاریخ1396/2/13 دفترخانه اسناد رسمی شماره697 شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی 
به شماره چاپی555995 سری الف سال 95 با شماره دفتر الکترونیکی 139620301045008750 ثبت گردیده  است با شماره مستند مالکیت 67316 تاریخ 
1396/2/13 دفترخانه اسناد رسمی شماره 697 شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی555995 سری الف سال95 با شماره 
دفتر الکترونیکی 139620301045008750 ثبت گردیده است با شماره مستند مالکیت 67316 تاریخ 1396/2/13 دفترخانه اسناد رسمیش ماره 697 
شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی555995 سری الف سال95 با شماره دفتر الکترونیکی 139620301045008750 ثبت 
گردیده است محدودیت محدودیت دفتر املاک رهنی شماره 29466 مورخ1399/12/24 دفترخانه اسناد رسمی شماره 1362 شهر تهران استان تهران که 
به نفع بانک ملت شعبه بازار مبل ایران به مبلغ 1/500/000/000 ریال به مدت 62 ماه ثبت شده مازاد دارد رهنی شماره 29467 مورخ1399/12/24 دفترخانه 
اسناد رسمی شماره 1362 شهر تهران استان تهران که به نفع بانک ملت شعبه بازار مبل ایران به مبلغ 1/500/000/000 ریال به م دت 62 ماه ثبت شده 
مازاد دارد رهنی شماره 33083 مورخ1401/3/31 دفترخانه اسناد رسمی شماره 1362 شهر تهران استان تهران که به نفع بانک ملت شعبه بازار مبل ایران 
به مبلغ3/000/000/000 ریال به مدت62 ماه ثبت شده مازاد دارد رهنی شماره 33084 مورخ 1401/3/31 دفترخانه اسناد رسمی شماره 1362 شهر تهران 
استان تهران که به نفع بانک ملت شعبه بازار مبل ایران به مبلغ3/000/000/000 ریال به مدت62 ماه ثبت شده به علت جابجایی مفقود گردیده لذا مراتب 
در اجرای تبصره یک ماده 120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت اگهی می گردد تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به آن و یا وجو دسند مالکیت 
مذبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار این اگهی ظرف مدت ده روز اعتراض اخود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم نماید 

تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است چنانچه در مهلت مقرر اعتراضی واصل نگردد المثنی سند مالکیت مرقوم صادر و به متقضای تسلیم می گردد.
11383 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران

تولیدکنندگان چراغ های خیابانیLED  تهیه فهرست واجدین صلاحیت در زمینه  ارزیابي صلاحیت  به منظور  این فراخوان 
مذکور انتشار یافته و شرکتهاي زیر مجموعه توانیر از متقاضیاني که صلاحیت لازم را احراز نمایند در مناقصه هاي آتي دعوت 

بعمل خواهند آورد. 
  

نام و نشاني دستگاه مرکزي 
حسب تفویض اختیار مکتسبه ، شرکت مادرتخصصي مدیریت تولید، انتقال و توزیع نیروي برق ایران ) توانیر( به نشاني: تهران- 

میدان ونک – خیابان شهید عباسپور مي باشد.

تاریخ ، مهلت و نشاني دریافت و تحویل اسناد ارزیابي صلاحیت و نحوه دریافت اسناد ارزیابي: 
متقاضیان دارای گواهی مطابقت با استاندارد تولید محصولات فوق، درصورت تمایل براي اخذ اسناد مربوط به ارزیابي صلاحیت 
تولیدکنندگان چراغ های خیابانیLED  مي توانند تا 10 روز پس ازدرج آخرین نوبت آگهي در ساعات اداري به نشاني میدان 

ونک– خیابان برزیل – ساختمان مرکزي شرکت توانیر – طبقه ششم – اتاق610 و یا سایت شرکت به نشاني:
                   https://wamp.tavanir.org.ir/rule/?act=det&id مراجعه و اسناد مربوطه را دریافت نمایند و اسناد تکمیل 
شده را تا 30 روز پس از درج آخرین فراخوان، در ساعات اداري و در قبال اخذ رسید به نشاني مذکور تحویل نمایند. این دسته 

از متقاضیان در اولویت نخست ارزیابي قرار خواهند گرفت.
شرکت هایي که در موعد تعیین شده نتوانند تقاضاي ارزیابي صلاحیت نمایند مي توانند بصورت موردي تقاضاي خود را ارائه 
کنند. در این صورت بررسي صلاحیت بصورت موردي انجام و شرکت هایي که امتیاز لازم را کسب و احراز صلاحیت گردند 
اسامي آنها در مقاطع بعدي به تشخیص دستگاه مرکزي به فهرست شرکت هاي تأیید صلاحیت شده افزوده شده و نام آنها به 

شرکت هاي زیر مجموعه اعلام خواهد شد .
شناسه اگهی:1513445

روابط عمومی و امور بین الملل شرکت توانیر م.الف:1096 

=13605

آقای سیدعلیرضا حمیدی به شماره کارمندی 547255 فرزند سید ضیاء

پرونده نامبرده بالا به اتهام غیبت غیرموجه متوالی مجدد در این هیأت 
مطرح و به مجازات اخراج از دستگاه متبوع محکوم گردیده است. لذا 
به علت عدم دسترسی به یاد شده صدرالاشاره و ابلاغ رأی به شخص 
غیرمخاطب، در راستای استحکام و استواری رأی صادره و به تجویز ماده 
302 قانون آئین دادرسی مدنی مراتب در یک نوبت منتشر می شود تا 
نامبرده ظرف مدت یکماه از تاریخ نشر آگهی چنانچه اعتراضی دارند در 
یکی از روزهای اداری به محل امور اداری ذیربط یا این هیأت واقع در 
تهران ، خیابان ملاصدرا ، خیابان شیخ بهائی شمالی ، ضلع جنوب غربی 
میدان شیخ بهائی ، پلاک 144 ،    طبقه چهارم شرقی ، هیأت پنجم بدوی 

وزارت نفت مراجعه نمایند .
شناسه آگهی: 1513087

هیأت پنجم بدوی رسیدگی به تخلفات اداری کارمندان وزارت نفت

»آگهی ابلاغ رأی«

فراخوان ارزيابي صلاحیت تولیدکنندگان 
LEDچراغ های خیابانی

 نوبت اول

آگهی فقدان سند مالکیت

خانم مهسا احمدی طی وارده شماره 1045043160 مورخ 14010/12/8 و با تسلیم دو برگ استشهادیه به شماره 15858 
و رمز تصدیق 243915 تقاضای صدور سند مالکیت المثنی پلاک موصوف را نموده و مدعی است که سند مالکیت کاداستری 
ششدانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی واقع در طبقه سوم جنوب شرقی قطعه 15 تفکیکی به مساحت54/68 متر مربع 
بانضمام انباری15 تفکیکی به پلاک ثبتی23187 فرعی از2 اصلی مفروز از 2653 فرعی از اصلی مذکور بخش 10 تهران تحت 
و صادر وتسلیم گردیده  ثبت  احمدی  بنام خانم مهسا  الکترونیکی 139720301045016396  دفتر  و  شماره چاپی982896 
است و طبق سند رهنی19478 مورخ97/3/6 دفترخانه867 تهران در رهن بانک مسکن قرار دارد که به شرح نامه شماره 
1859-2639 مورخ1401/12/15 موافقت نموده است و بازداشت نمی باشد به علت اسباب کشی مفقود گردیده است لذا مراتب 
در اجرای تبصهر یک ماده120 ایی نامه قانون ثبت در یک نوبت اگهی می گردد تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به 
آن و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارایه اصل 
سند مالکیت یا سند قطعی به این اداره تسلیم تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است در صورت انقضا مهلت مذکور اعتراضی 

واصل نگردد المثنی سند مالکیت برابر مقررات صادر و به متقاضی تسلیم می گردد.
11389 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه شرکت معدنی سنگ آهن ا ک کهور با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق شده طی شماره 21225-1402/2/30 توسط دفترخانه 
اسناد رسمی شماره 551 تهران و برگ تقاضای شماره وارده 1023005592 مورخ1402/3/1 مدعی فقدان سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه 
آپارتمان مسکونی به مساحت 81/71 متر مربع که 2/27 متر مربع آن بالکن است واقع در سمت شمالی طبقه پنج به شماره 26727 فرعی از125 
اصلی مفروز و مجزی شده از26047 فرعی از اصلی مذکور بانضمام انباری قطعه 9 تفکیکی به مساحت2/09 متر مرب واقع در سمت غربی زیرزمین 
یک و پارکینگ قطعه10 تفکیکی به مساحت 10/56 متر مربع واقع در سمت جنوب شرقی زیرزمین یک با قدرالسهم از عرصه و سایر مشاعات و 
مشترکات واقع در بخش 11 حوزه ثبت کن تهران ذیل شماره دفتر الکترونیکی139920301023024031 به شماره چاپی709376 که به نام معدنی 
سنگ آهن ا ک کهور صادر و تسلیم گردیده و برابر سند 22060 مورخ1401/6/27 دفتر922 تهران در رهن بانک پاسارگاد می باشد با توجه به 
اینکه سند مالکیت به علت سرقت جابجایی گردیده تقاضای صدور سند مالکیت المثنی آن را از این منطقه نموده اند لذا مراتب در اجرای ماده 
120 آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در روزنامه کثیرالانتشار همین روزنامه آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت 
به ملک مرقوم و یا وجود سند مالکیت آن نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف ده  روز اعتراض خود را کتبا به ضمیمه اصل سند 
مالکیت به این واحد ثبتی تسلیم نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از ملاحظه به ارایه دهنده اعاده خواهد 
شد و به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد در صورت عدم وصول اعتراض ظرف مهلت مقرر قانونی سند مالکیت 

المثنی پلاک مذکور صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
11388 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه خانم هانیه سادات هاشمی نژاد فرزند میرعبدالحمید به شماره ملی0063575450 با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق 
به تقاضای وارده به شماره 1023036824  شده طی شماره 5939- 1401/12/7 توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره 590 تهران منضم 
مورخ1401/12/7 مدعی فقدان یک جلد سند مالکیت به شماره چاپی 298342 مربوط به یک دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه آپارتمان 
نوع ملک طلق به پلاک ثبتی37380 فرعی از118 اصلی مفروز و مجزا شده از1096 فرعی از اصلی مذکور قطعه19 در سمت جنوب شرقی 
به  بانضمام پارکینگ قطعه 12  بالکن است  طبقه پنجم و واقع در بخش11 تهران به مساحت107/64 مختر مربع که 5/39 متر مربع آن 
مساحت 10/56 متر مربع وانباری قطعه 16 به مساحت 3/53 متر مربع که ذیل شماره 438366 در صفحه390 دفتر1828 املاک ثبت 
شده است نامبرده اعلام نموده که سند به علت جابجایی مفقود شده است علیحال مراتب فوق در اجرای ماده 120 آئین نامه اجرایی قانون 
ثبت فقط در یک نوبت اگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم ویا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد 
از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتبا به ضمیمه اصل سند مالکیت به این واحد ثبتی تسلیم نماید تا مورد 
رسیدگی قرار گیرد بدیهی است به اعتراض وارده بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد و اصل سند مالکیت پس از 
ملاحظه به ارایه دهنده اعاده خواهد شد در صورت عدم وصول اعتراض ظرف مهلت مقرر قانونی سند مالکیت المثنی نسبت به پلاک مذکور 

11387 رئیس ثبت اسناد واملاک کن تهرانصادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
آگهی فقدان سند مالکیت

سند مالکیت شش دانگ یک قطعه آپارتمان نوع ملک طلق با کاربری مسکونی به پلاک ثبتی 28046 فرعی از116 اصلی مفروز و مجزا 
شده از22783 فرعی از اصلی مذکور قطعه یک در طبقه  همکف واقع در بخش 11 ناحیه01 حوزه ثبت ملک سعادت آباد تهران استان 
به مساحت1/8 متر  انباری قطعه یک  بانضمام  بالکن است  نود و هشت دسیمتر مربع آن  به مساحت 67/73 متر مربع که 0/98  تهران 
مربع بنام علی محمد موحدی پور بعنوان مالک شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت48086 تاریخ 1395/12/14 دفترخانه 
اسناد رسمی شماره 581 شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی944137 سری د سال94 با شماره دفتر 
الکترونیکی139520301145020020 ثبت گردیده است و طبق سند رهنی شماره 48087 مورخ1395/12/14 دفترخانه اسناد رسمی شماره 
581 شهر تهران استان تهران که به نفع بانک رفاه ثبت شده است نامبرده اعلام نموده سند مالکیت به علت جابجایی مفقود گردیده 
ودرخواست سند مالکیت المثنی نموده است بدینوسیله مراتب باستناد ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت اگهی می شود چنانچه 
کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز 
اعتراض خود را کتبا ضمن ارایه سند مالکیت یا سند معامله به این منطقه تسلیم و رسید اخذ نمایید در صورت عدم ارایه اعتراض یا اصل 

سند مالکیت یا سند خریداری اقدام به صدور سند مالکیت المثنی وفق مقررات خواهد شد.
11386 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سعادت آباد تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای سعید خانی برابر وکالت نامه شماره 29104-1402/3/13 دفترخانه1000 تهران به وکالت از طرف خانم 
نفیسه منوچهری اصالتا ضمن ارایه دو برگ استشهادیه مصدق به شماره ترتیب 26073 تاریخ 1402/3/3 تنظیمی دفتر اسناد 
رسمی830 تهران منضم به درخواست وارده شماره 006567 با اعلام اینکه به علت اسباب کشی اصل سند مالکیت تک برگی 
مقدار236/15 سهم از 1190/10 سهم ششدانگ یک باب خانه به مساحت472/3 متر مربع قطعه 7 تفکیکی به شماره پلاک 
پلاک ثبتی48 فرعی از1906 اصلی ذیل ثبت 558316 صفحه 38 دفتر جلد2746 به شماره چاپی194984 صادر شده است 
و برابر سند رهنی5483-1394/2/14 دفترخانه1214 تهران به نفع سفارت جمهوری فدرال آلمان ثبت شده در اجاره سفارت 
قرار گرفته است مفقود شده است و از این اداره تقاضای صدور المثنی آنرا نموده است لذا بدینوسیله وفق ماده120 آئین نامه 
قانون ثبت مورخه80/11/8 مراتب یک نوبت اگهی تا چنانچه شخص و یا اشخاص اعم از حقیقی یا حقوقی مدعی انجام معامله 
نسبت به ملک مورد نظر می باشند که بدان اشاره نشده واصل سند مالکیت یا سند معامله را در ا ختیار دارند ظرف ده روز 
از تاریخ انتشار اگهی به این اداره مراجعه و ضمن اعلام اعتراض اصثل اسناد مالکیت و یا سند معامله را ارایه و رسید دریافت 

نمایند در غیر اینصورت پس از سپری شدن مهلت مقرر المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد گردید.
11381 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قلهک تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

خانم  ازطرف  وکالت  به  تهران  دفترخانه1000   1402/3/13  –  29104 نامه شماره  وکالت  برابر  آقای سعید خانی  اینکه  به  نظر 
نفیسه منوچهری اصالتا ضمن ارایه دو برگ استشهادیه مصدق به شماره ترتیب 26073 تاریخ 1402/3/3 تنظیمی دفتر اسناد 
رسمی 830 تهران منضم به درخواست وارده شماره 006569 با اعلام اینکه به علت اسباب کشی اصل سند مالکیت تک برگی 
مقدار236 سهم از 1190/10 سهم شش دانگ یک باب خانه به مساحت 717/80 متر مربع قطعه 8 تفکیکی به شماره پلاک 
ثبتی47 فرعی از1906 اصلی ذیل ثبت 558316 ص فحه 374 دفتر جلد2882 به شماره چاپی014706 صادر شده است و 
برابر سند5483-2/14//1394 دفترخانه1214 تهران به نفع سفارت جمهوری فدرال آلمان ثبت شده در اجاره قرار گرفته است 
مفقود شده است و از این اداره تقاضای صدور المثنی آنرا نموده است لذا بدینوسیله وفق ماده 120 آئین نامه قانون ثبت مورخه 
80/11/8 مراتب یک نوبت اگهی تا چنانچه شخص و یا اشخاص اعم از حقیقی یا حقوقی مدعی انجام معامله نسبت به ملک 
مورد نظر می باشند که بدان اشاره نشده و اصل سند مالکیت یا سند معامله را ادر اختیار دارند ظرف ده رو زازتاریخ انتشار 
آگهی به این اداره مراجعه و ضمن اعلام اعتراض اصل اسناد مالکیت و یا سند معامله را ارایه و رسید دریافت نمایند در غیر 

اینصورت پس از اسپری شدن مهلت مقرر المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد گردید.
11380 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قلهک تهران

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک ثبتی 88/23747 بخش11 تهران

وارده8919  شماره  به  تقاضا  برگ  برابر  خراز  پور  تراب  فریدون  آقای  وکالت  با  خراز  پور  تراب  جمشید  مرحوم  وراث  اینکه  به  نظر 
و 56162 مورخ1402/3/8 دفترخانه  ترتیب شماره های56163  ثبت شده ذیل  استشهادیه محلی  برگ  دو  تسلیم  با  و  مورخ1402/3/8 
اسناد رسمی شماره 87 تهران مدعی شده که سند مالکیت سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه آپارتمان نوع ملک طلق به پلاک 
ثبتی23747 فرعی از88 اصلی مفروز و مجزا شده از2978 فرعی از اصلی مذکور قطعه 2 در طبقه 1 و واقع در بخش 11 حوزه ثبت ملک 
فراز  پور  تراب  آقای جمشید  بنام  است  بالکن  آن  مربع  متر  که مساحت13/06  مربع  متر  به مساحت 136/82  تهران  استان  تهرانپارس 
فرزند حسن بعنوان مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه واعیان سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 275161 سری ج با شماره 
دفتر الکترونیکی 140120301079005816 ثبت و صادر گردید سپس برابر دادنامه شماره 140147390010431828 مورخ1401/12/9 شعبه5 
شورای حل اختلاف شهرستان بابل مالک جمشید تراب پور فراز فوت که وراث حین الفوتش عبارتند از 1- هوشنگ گرشاه فرزند حسن2- 
اردشیر3- فریدون) برادران( 4- عالیه5- مهین6- آذردخت7- منصوره شهرت همگی تراب پور خراز فرزندان حسن جان خواهران می 
باشد که آقای فریدون تراب پور خراز احدی از ورثه برابر وکالتنامه شماره 51992 مورخ1402/2/6 دفترخانه اسناد رسمی143 بابلسر وکالتا 
و اصالتا و انحصار وراثت و فرم مالیات بر ارث و تقاضای فوق اعلان نموده است که سند مالکیت سه دانگ مزبور به علت سهل انگاری مفقود 
گردیده فلذا در خواست صدور المثنی سند مالکیت پلاک موصوف را نموده اند لذا مراتب در اجرای ماده120 آئین نامه قانون ثبت در یک 
نوبت در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار اگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مذکور می باشد و یا ادعای 
وجود اصل سند مالکیت نزد خود را دارد از تاریخ انتشار این اگهی ظرف مهلت ده روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این 
منطقه ارایه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند پس از رویت و ملاحظه به ارایه کننده آن اعاده خواهد شد ضمنا 
به اعتراضات بدون سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود النهایه در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند 

مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد.
11384 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تهرانپارس

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260301078000721 مورخه 1402/2/31 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک  یافت آباد تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای نادره خداخواه اصل عجب 
شیر فرزند احمد به شماره شناسنامه 55027 صادره از ارومیه در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت83/38 متر 
مربع در قسمتی از پلاک 4753 فرعی از2 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 4205 فرعی از2 اصلی واقع در بخش 12 تهران خریداری از 
مالک رسمی آقای محمدرضا منظری و محمدعلی جعفری و رجبعلی قاسمی  محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول1402/3/28 تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/4/12
11385رئیس ثبت اسناد واملاک یافت آباد تهران

آگهی تحدید حدود اختصاصی قسمتی از املاک حوزه ثبتی قلهک بخش 11 تهران
نظر به اینکه به استناد آرا شماره آگهی احراز تصرفات موضوع ماده3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی و ماده 13 آئین نامه اجرایی آن مصوب 1390/9/20 تحت پلاک 345 فرعی از1827 اصلی آگهی احراز تصرفات موضوع ماده 
نامه اجرایی ان مصوب 1390/9/20 تحت  3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین 
پلاک 345 فرعی از1827 اصلی  نظر به اینکه به استناد رای شماره 140160301026001264 الی140160301026001268 مورخه1401/12/25 
قانون  کننده  و1401/106 هیئت رسیدگی  و1401/104 و1401/105  و 1401/103  پرونده های کلاسه شماره 1400114401026000022  موضوع 
صدرالذکر  مستقر در اداره ثبت اسناد واملاک قلهک تهران تصرفات بلامنازع آقای رضا کاظمی مقدم به شماره شناسنامه 635 و دارای کد 
ملی0452489490 فرزند نصرت اله نسبت به میزان چهار دانگ مشاع بانضمام بهای ثمنیه عرصه واعیان ششدانگ و عذرا کاظمی مقدم به 
کد ملی0451906081 نسبت به نیم دانگ مشاع باستثنا بهای ثمنیه عرصه واعیان آن و خانم طاهره کاظمی مقدم به کدملی 0452294339 
نسبت به نیم دانگ باستثنا بهای ثمنیه عرصه واعیان آن و مریم کاظمی مقدم به کد ملی 0451965671 نسبت به نیم دانگ باستثناء بهای 
ثمنیه عرصه واعیان آن و صدیقه کاظمی مقدم به کد ملی 0452151570 نسبت به نیم دانگ مشاع باستثنا بهای ثمنیه عرصه واعیان آن 
از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت107/69 متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی1827 اصلی واقع در بخش 11 تهران 
حوزه ثبتی قلهک به نشانی تهران خیابان شریعتی خیابان خانجانی کوچه پارسا پلاک 42 انتقالی و واگذار شده بلاواسطه از خانم شهربانو 
اله کرم و نصرت اله کشانی احراز شده و جهت اجرا و صدور سند مالکیت طی نامه شماره140160301026001273 مورخه 1401/12/25 به 
این اداره اعلام گردیده است و برای این مقدار تصرف ات پلاک345 فرعی از1827 اصلی در نظر گرفته شده است تقاضای تحدید حدود 
اختصاصی تحت پلاک 345 فرعی از1827 اصلی واقع در بخش11 تهران که مورد رای را از این اداره درخواست نموده اند و تحدید حدود 
آن مطابق مقررات ماده14 قانون ثبت به عمل نیامده است لذا طبق تبصره ذیل ماده15 قانون ثبت تحدید حدود مورد تقاضای در ساعت12 
ظهر روز شنبه مورخه1402/4/3 در محل وقوع ملک به نشانی تهران خیابان شریعتی خیابان شهید علی خانجانی کوچه پارسا پلاک 42 
عمل خواهد آمد لذا مراتب بدینوسیله به متعاملین و مالکین مشاعی و مجاورین اعلام می گردد پلاک فوق الذکر از ساعت12 ظهر روز 
تعیین شده تحدید حدود و نقشه برداری در محل وقوع ملک به عمل خواهد آمد و به موجب ماده 20 قانون ثبت اسناد واملاک چنانچه 
مالکین مشاعی و مجاورین و یا صاحبان حقوق ارتفاقی اعتراض نسبت به تحدید حدود و حقوق ارتفاقی داشته باشند در روز تعیین شده 
در محل وقوع ملک حاضر و اعتراض خود را اعلام تا در صورت جلسه تحدید حدود قید گردد و یا اینکه از تاریخ تحدید حدود به مدت 
یک ماه 30 روز اعتراض خود را به ثبت محل واقع در خیابان میرداماد تسلیم و ریسد دریافت نمایند و سپس به موجب تبصره2 ذیل ماده 
واحد قانون تعیین تکلیف پرونده های معترض فاقد سابقه بوده و با اعتراض آن د مرجع قضایی از بین رفته است به موجب سال1373 از 
تاریخ اعتراض انرا به ثبت محل تسلیم نمایید در غیر اینصورت پس از اتمام مهلت قانونی و عدم وصول اعتراض اسناد مالکیت رقبات فوق 

الذکر برابر مقررات صادر خواهد شد.
11382 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قلهک تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
 36722 شماره  به  امضا  گواهی  استشهادیه  تسلیم  با  مورخه1402/1/29   01045002211 شماره  وارده  طی  وکالتا  اصالتا  عبدالملکی  احسان  آقای 
مورخ1402/1/29 دفترخانه697 تهران تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده و مدعی است سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی 
به پلاک ثبتی 39981 فرعی از2397 اصلی مفروز و مجزا شده از39252 فرعی از اصلی مذکور قطعه 5 درطبقه 3 واقع در بخش10 حوزه ثبت ملک 
رودکی تهران استان تهران به مساحت71/25 متر مربع متن ملک آپارتمان مسکونی قطعه پنجم تفکیکی مفروز و مجزی شده از شماره 39252 فرعی 
از2397 اصلی به مساحت 71/25 هفتاد و یک متر و بیست و پنج دسیمتر مربع واقع در سمت غربی طبقه سوم که 1/58 یک متر و پنجاه و هشت دسیمتر 
مربع آن بالکن است به انضمام انباری قطعه 3 به مساحت1/78 متر مربع واقع در سمت مرکزی همکف و پارکینگ قطعه 3 به مساحت11/25 واقع در 
سمت شمالی همکف مشخصات مالکیت مالکیت احسان عبدالملکی فرزند صمد به شماره شناسنامه 11318309 تاریخ تولد1368/10/3 صادره از تهران 
با شماره مستند مالکیت 67316 تاریخ1396/2/13  بعنوان مالک شش دانگ عرصه واعیان  از کل سهم6  با جز سهم6  دارای شماره ملی0011318309 
دفتر  با شماره  الف سال95  چاپی555995 سری  به شماره  اصلی  مالکیت  موضوع سند  تهران  استان  تهران  رسمی شماره697 شهر  اسناد  دفترخانه 
شهر   697 شماره  رسمی  اسناد  دفترخانه  تاریخ1396/2/13  مالکیت67316  مستند  شماره  با  است  گردیده  ثبت  الکترونیکی139620301045008750 
تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 555995 سری الف سال95 با شماره دفتر الکترونیکی139620301045008750 ثبت 
گردیده است با شماره مستند مالکیت67316 تاریخ1396/2/13 دفترخانه اسناد رسمی شماره697 شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی 
به شماره چاپی555995 سری الف سال 95 با شماره دفتر الکترونیکی 139620301045008750 ثبت گردیده  است با شماره مستند مالکیت 67316 تاریخ 
1396/2/13 دفترخانه اسناد رسمی شماره 697 شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی555995 سری الف سال95 با شماره 
دفتر الکترونیکی 139620301045008750 ثبت گردیده است با شماره مستند مالکیت 67316 تاریخ 1396/2/13 دفترخانه اسناد رسمیش ماره 697 
شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی555995 سری الف سال95 با شماره دفتر الکترونیکی 139620301045008750 ثبت 
گردیده است محدودیت محدودیت دفتر املاک رهنی شماره 29466 مورخ1399/12/24 دفترخانه اسناد رسمی شماره 1362 شهر تهران استان تهران که 
به نفع بانک ملت شعبه بازار مبل ایران به مبلغ 1/500/000/000 ریال به مدت 62 ماه ثبت شده مازاد دارد رهنی شماره 29467 مورخ1399/12/24 دفترخانه 
اسناد رسمی شماره 1362 شهر تهران استان تهران که به نفع بانک ملت شعبه بازار مبل ایران به مبلغ 1/500/000/000 ریال به م دت 62 ماه ثبت شده 
مازاد دارد رهنی شماره 33083 مورخ1401/3/31 دفترخانه اسناد رسمی شماره 1362 شهر تهران استان تهران که به نفع بانک ملت شعبه بازار مبل ایران 
به مبلغ3/000/000/000 ریال به مدت62 ماه ثبت شده مازاد دارد رهنی شماره 33084 مورخ 1401/3/31 دفترخانه اسناد رسمی شماره 1362 شهر تهران 
استان تهران که به نفع بانک ملت شعبه بازار مبل ایران به مبلغ3/000/000/000 ریال به مدت62 ماه ثبت شده به علت جابجایی مفقود گردیده لذا مراتب 
در اجرای تبصره یک ماده 120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت اگهی می گردد تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به آن و یا وجو دسند مالکیت 
مذبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار این اگهی ظرف مدت ده روز اعتراض اخود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم نماید 

تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است چنانچه در مهلت مقرر اعتراضی واصل نگردد المثنی سند مالکیت مرقوم صادر و به متقضای تسلیم می گردد.
11383 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران

تولیدکنندگان چراغ های خیابانیLED  تهیه فهرست واجدین صلاحیت در زمینه  ارزیابي صلاحیت  به منظور  این فراخوان 
مذکور انتشار یافته و شرکتهاي زیر مجموعه توانیر از متقاضیاني که صلاحیت لازم را احراز نمایند در مناقصه هاي آتي دعوت 

بعمل خواهند آورد. 
  

نام و نشاني دستگاه مرکزي 
حسب تفویض اختیار مکتسبه ، شرکت مادرتخصصي مدیریت تولید، انتقال و توزیع نیروي برق ایران ) توانیر( به نشاني: تهران- 

میدان ونک – خیابان شهید عباسپور مي باشد.

تاریخ ، مهلت و نشاني دریافت و تحویل اسناد ارزیابي صلاحیت و نحوه دریافت اسناد ارزیابي: 
متقاضیان دارای گواهی مطابقت با استاندارد تولید محصولات فوق، درصورت تمایل براي اخذ اسناد مربوط به ارزیابي صلاحیت 
تولیدکنندگان چراغ های خیابانیLED  مي توانند تا 10 روز پس ازدرج آخرین نوبت آگهي در ساعات اداري به نشاني میدان 

ونک– خیابان برزیل – ساختمان مرکزي شرکت توانیر – طبقه ششم – اتاق610 و یا سایت شرکت به نشاني:
                   https://wamp.tavanir.org.ir/rule/?act=det&id مراجعه و اسناد مربوطه را دریافت نمایند و اسناد تکمیل 
شده را تا 30 روز پس از درج آخرین فراخوان، در ساعات اداري و در قبال اخذ رسید به نشاني مذکور تحویل نمایند. این دسته 

از متقاضیان در اولویت نخست ارزیابي قرار خواهند گرفت.
شرکت هایي که در موعد تعیین شده نتوانند تقاضاي ارزیابي صلاحیت نمایند مي توانند بصورت موردي تقاضاي خود را ارائه 
کنند. در این صورت بررسي صلاحیت بصورت موردي انجام و شرکت هایي که امتیاز لازم را کسب و احراز صلاحیت گردند 
اسامي آنها در مقاطع بعدي به تشخیص دستگاه مرکزي به فهرست شرکت هاي تأیید صلاحیت شده افزوده شده و نام آنها به 

شرکت هاي زیر مجموعه اعلام خواهد شد .
شناسه اگهی:1513445

روابط عمومی و امور بین الملل شرکت توانیر م.الف:1096 

=13605

چهره‌ها

ماکسیم گورکی، نویسنده روس
آلکسی ماکسیموویچ پشِکوف )زاده ۲۸ مارس ۱۸۶۸ – درگذشته ۱۸ ژوئن ۱۹۳۶( که 
با نام ماکسیم گورکی شناخته می‌شود نویسنده اهل روسیه و شوروی، از بنیان‌گذاران 
سبک ادبی واقع گرایی سوسیالیستی، فعال سیاسی و پنج بار نامزد جایزه نوبل ادبیات 
بود. پیش از موفقیت در حرفهٔ نویسندگی به مدت پانزده سال به اقصی نقاط امپراتوری 
روسیه مسافرت و چندین بار شغل عوض کرد. اثرات این تجربیات بعدها در نوشته‌های 
او مشهود بودند. معروف‌ترین آثار گورکی عبارتند از: در اعماق،مادر، بیست وشش 
مرد ویک دختر، آوای مرغ طوفان ،دوران کودکی. او با دو نویسنده معروف روسی 
لئو تولستوی و آنتون چخوف در ارتباط بود و در خاطراتش به آن‌ها اشاره کرده‌است. 
گورکی عضو فعال جنبش سوسیال‌دموکرات‌مارکسیستی بود و علناً با حکومت تزار 
مخالفت می‌کرد. برای مدتی نیز با ولادیمیر لنین و الکساندر بوگدانف از شاخهٔ 
بلشویکی حزب همراه بود ولی بعدها به منتقد تند لنین تبدیل شد و او را شخصی 
توصیف نمود، بیش از حد جاه‌طلب، بی‌رحم و تشنهٔ قدرت که هیچ مخالفتی را 
برنمی‌تابید. ماکسیم گورکی بخش عمده‌ای از عمرش را هم در دوران تزاری و هم بعدها در دروان شوروی، در تبعید خارج 
از روسیه گذراند. در ۱۹۳۲ او با دعوت شخص استالین به اتحاد جماهیر بازگشت و در ژوئن ۱۹۳۶ در آنجا در گذشت. از 
نوشته‌های گورکی اقتباس‌های بسیاری شده است. مجموعه سه قسمتی براساس سه کتاب اتوبیوگرافی گورکی: کودکی 
من، کارآموزی من و دانشگاه‌های من توسط مارک دانسکوی بین سال‌های ۱۹۳۸ و ۱۹۴۰ در اتحاد جماهیر ساخته شد. 
نمایشنامه‌نویس و کارگردان پیشرو آلمانی برتولت برشت نمایش مادر را با همین نام در ۱۹۳۲ روی صحنه برد. در ۱۹۱۲ 
آهنگساز ایتالیایی جیاکومو اورفیس اوپرایی بر مبنای شخصیت رادا از ماکار چودرا تصنیف نمود. کتاب بازماندگان گورکی 
با عنوان پدرما توسط ویلیام استانسیل به انگلیسی ترجمه شد. در ۱۹۸۵ نمایشنامه دشمنان با همکاری تئاتر بین‌المللی وبا 
حضور چهره‌های از ملیتهای مختلف توسط آن پنینگتون به روی صحنه رفت. هنرپیشه معروف آفریقای جنوبی آنخلیک 

روکاس و مادلنا ندوا بلغاریایی در نقش‌های تاتیانا و کلئوپاترا ایفای نقش کردند.

ژوزه ساراماگو، نویسنده کوری
ژوزه دی سوزا ساراماگو )زاده ۱۶ نوامبر ۱۹۲۲ در آزینهاگا – درگذشته ۱۸ ژوئن 
۲۰۱۰ در تیاس، لاس پالماس( نویسنده پرتغالی برنده جایزه نوبل ادبیات در سال 
۱۹۹۸ میلادی بود. ساراماگو در دهکده‌ای کوچک در شمال لیسبون در خانواده‌ای 
کشاورز به دنیا آمد، او دو سال بعد به همراه خانواده به لیسبون رفت و تحصیلات 
دبیرستانی خود را برای امرار معاش نیمه تمام گذاشت و به شغل‌های مختلفی نظیر 
آهنگری، مکانیکی و کارگری روزمزدی پرداخت. پس از مدتی نیز به مترجمی‌و 
نویسندگی در روزنامه ارگان حزب کمونیست پرتغال مشغول شد. اولین کتاب او 
روشنایی است. رمانی به نام کشور گناه در ۱۹۴۷ به چاپ رسید ولی ناکامی‌او برای 
کسب رضایت ناشر برای چاپ کتاب دومش موجب شد رمان‌نویسی را کنار بگذارد، 
تا این که با انتشار کتاب بالتازار و بلموندا در سال ۱۹۸۲ و ترجمه آن به انگلیسی 
در ۱۹۸۸ شهرت به سراغ او آمد، رمانی تاریخی که به انحطاط دربار پرتغال در قرن 
شانزدهم می‌پردازد. ساراماگو گاه در دل داستان‌های خود از جملات طعنه آمیزی استفاده می‌کند که ذهن خواننده را از 
حوادث تخیلی و غالباً تاریخی داستان خود به واقعیت‌های جامعه امروز معطوف می‌کند. نوک پیکان کنایه‌های ساراماگو 
معمولاً مقدسات مذهبی، حکومت‌های خودکامه و نابرابری‌های اجتماعی است. رویکرد ساراماگو علیه مذهب آنچنان در 
رمان‌ها و مقالات او آشکار است که وزیر کشور پرتغال در سال ۱۹۹۲ در پی انتشار کتاب انجیل به روایت عیسی مسیح نام 
او را از لیست نامزدهای جایزه ادبی اروپا حذف کرد و این کتاب را توهینی به جامعه کاتولیک پرتغال خواند، ساراماگو پس 
از آن به همراه همسر اسپانیایی‌اش به تبعیدی خودخواسته به لانزاروته جزیره‌ای آتشفشانی در جزایر قناری در اقیانوس 
اطلس رفت و تا آخر عمر در آنجا اقامت گزید. معروف ترین رمان ساراماگو، کوی است. کوری نخستین بار در سال ۱۹۹۵ 
منتشر شد. ساراماگو که در سال ۱۹۹۸ جایزه نوبل ادبیات را به‌دست‌آورد در این رمان از کوریِ آدم‌ها سخن گفته‌است. در 

این رمان،‌هاله‌ای سفیدرنگ بعد از کور شدن افراد مقابل چشمانشان ظاهر می‌شود.


